
 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE  

n. 23 del 09 Maggio 2022 

L'AMMINISTRATORE UNICO DOTT. GUGLIELMO BORRI 

 

APPALTO DI LAVORI PER L’INSTALLAZIONE DI AUTOMATISMI DI CHIUSURA CANCELLI DI ALCUNI CIMITERI DEL 

COMUNE DI AREZZO ED AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI STESSI E DI QUELLI 

PREESISTENTI – CUP C12E22000020005 CIG 9127195F92. 

 

Indagine Di Mercato Ex Art. 1 Comma 2 Lett. A) D.L. 70/2020 

Verbale Del 3 Maggio 2022 

 

CUP C12E22000020005 CIG 9127195F92  

 

In data 03 Maggio 2022, alle ore 15.30 il RUP Elena Graverini 

dà atto che: 

- Il giorno 09 Marzo ai fini dello svolgimento di un’analisi di mercato, sono state inviate a mezzo pec 

dall’indirizzo appalti@pec.arezzomultiservizi.it le richieste di preventivo per l’accordo quadro in epigrafe a:  

- F.lli Pilastri snc 

- Open Abs Snc 

- Selea Automazioni snc 

- Centromatic Service srl 

con indicazione del termine ultimo per l’invio dei preventivi fissato il 23 Marzo 2022 alle ore 12.00; 

- In data 23/03/2022 ore 9,39 perveniva a mezzo pec, da parte di Centromatic Service srl, la seguente 

documentazione: 

- Allegato 02 - Elenco Prezzi firmato digitalmente; 

- Allegato 03 - Capitolato Speciale di appalto firmato digitalmente; 

- Allegato 04 - Informativa Rischi firmata digitalmente; 

- Allegato 05 - attestazione requisiti compilata e firmata digitalmente; 

- Allegato 06 - Informativa sul trattamento dati firmato digitalmente; 

- Allegato 07 - Modello preventivo 

Preso atto che nessun altro O.E. ha inviato il proprio preventivo entro i termini precedentemente indicati. 

Preso atto altresì che l’O.E. Open Abs ha inviata richiesta di chiarimenti in data 21/03/2022, alla quale è 

stato dato riscontro mediante nota del Direttore Tecnico geom. Baldoni, e che a seguito della quale l’O.E. ha 

declinato l’invio di un eventuale preventivo; 

Rilevata l’ammissibilità dell’offerta pervenuta entro i termini indicati; 

 

PROPONE 

 

Di disporre l’aggiudicazione dell'accordo quadro in oggetto a favore dell’operatore economico Centromatic 

Service srl. 

 

           Il Responsabile Unico Procedimento 

 Elena Graverini 

 

 

 

L'Amministratore Unico Avv. Guglielmo Borri  

VISTO 

- Il verbale del RUP, con il quale viene dato atto della ammissibilità dell’offerta pervenuta dall’operatore 

economico Centromatic Service srl e della conseguente proposta di aggiudicazione; 

 

DETERMINA 

 



- di approvare la proposta di aggiudicazione dell'accordo quadro in oggetto, con un ribasso percentuale 

unico da applicarsi all’importo a base d’asta di cui al CSA pari al 2,0% in favore di Centromatic Service srl; 

- l'aggiudicazione sarà pubblicata e notificata nei termini di legge; 

- il contratto sarà stipulato nei termini di legge. 

 

            Amministratore Unico 

             Avv. Guglielmo Borri 

 

      

 

 


